

Autoriseret Fysioterapeut Sofie Bech ApS

Skovvejen 9, 7100 Vejle

Årsrapport for

2021

CVR-nr. 40 62 12 29

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. januar 2022.

Sofie Bech-Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Autoriseret Fysioterapeut Sofie Bech ApS
Skovvejen 9
7100 Vejle

CVR-nr.: 40 62 12 29

Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
3. regnskabsår

Direktion

Sofie Bech-Jørgensen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15.848 kr. mod -21.552 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 160.235 kr. mod -17.071 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttotab | -15.848 | -21.552 |
| 2 Personaleomkostninger | <u>0</u> | <u>-36.000</u> |
| Resultat før finansielle poster | -15.848 | -57.552 |
| Andre finansielle indtægter | 225.820 | 65.508 |
| Øvrige finansielle omkostninger | <u>-3.867</u> | <u>-23.993</u> |
| Resultat før skat | 206.105 | -16.037 |
| Skat af årets resultat | <u>-45.870</u> | <u>-1.034</u> |
| Årets resultat | 160.235 | -17.071 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 57.200 | 56.500 |
| Overføres til overført resultat | 103.035 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | <u>0</u> | <u>-73.571</u> |
| Disponeret i alt | 160.235 | -17.071 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|-------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavende selskabsskat | 67.992 | 3.718 |
| Tilgodehavender i alt | <u>67.992</u> | <u>3.718</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 1.351.669 | 1.043.599 |
| Værdipapirer i alt | <u>1.351.669</u> | <u>1.043.599</u> |
| Likvide beholdninger | <u>204.943</u> | <u>473.551</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>1.624.604</u> | <u>1.520.868</u> |
| Aktiver i alt | <u>1.624.604</u> | <u>1.520.868</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | 1.517.404 | 1.414.369 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 57.200 | 56.500 |
| Egenkapital i alt | <u>1.614.604</u> | <u>1.510.869</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 10.000 | 9.999 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 10.000 | 9.999 |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>10.000</u> | <u>9.999</u> |
| | | |
| Passiver i alt | <u>1.624.604</u> | <u>1.520.868</u> |

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u> | <u>Overført resul-</u> <u>tat</u> | <u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------------------|--------------------------------------|--|-------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 40.000 | 1.487.940 | 55.300 | 1.583.240 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -55.300 | -55.300 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>-73.571</u> | <u>56.500</u> | <u>-17.071</u> |
| Egenkapital 1. januar 2021 | 40.000 | 1.414.369 | 56.500 | 1.510.869 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -56.500 | -56.500 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>103.035</u> | <u>57.200</u> | <u>160.235</u> |
| | <u>40.000</u> | <u>1.517.404</u> | <u>57.200</u> | <u>1.614.604</u> |

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

| | <u>Børsnoterede aktier</u> |
|---|--------------------------------|
| Dagsværdi 31. december 2021 | 1.351.669 |
| Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | 208.266 |
| Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen | 0 |

| | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|--|-------------|---------------|
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | <u>0</u> | <u>36.000</u> |
| | <u>0</u> | <u>36.000</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>0</u> | <u>1</u> |